MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 143/2021 Em 09 de junho de 2021

Câmara Muniçlpg!.dg.A11gBlgllglg.
Protocolo: 4787/2021 de 16/Q6/2021 1 4:40
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1742/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BO

MD. Presidente da Câmara lvtunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1742/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANjhVA
Chefe dd (âJbinete

®
PREFEri URA MUNICIPAL DE AI{ARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL. DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira. n' 22 - Vila Xavicr

CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 3301-1902/ $gÇÇ.Ç!!i.ÇÊIQg@.t!!.glWjlliy3:$11:gÇly:b!

Araraquara, 25 de maio de 2021

Alan Sirva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1742/2021 -- indica a instalação de tecnologia de conectividades sem fio

(rede tipo "Wi-Fi" e distribuição de computadores no CER Cyro Guedes Ramos - Guichê n
023.269/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Informo que todas as providências para a estruturação da rede wi-fi na unidade em
questão e a aquisição de computadoresjá estão sendo tomadas, através da compra de equipamentos
necessários para a distribuição do sinal wi-Êi e o pedido de abertura do processo de licitação para
locação de novos computadores.

Atenciosamente

CLÉLIA MERA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

\

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3U4R9X7K8M8E1N5
		2021-06-28T15:25:33-0300

		2021-06-28T15:25:33-0300